
Rectorado 

"Año de la Lucha contra la corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 55D -2019-UNTRM/R 

Chachapoyas, O 7 AGO 2019 

VISTOS: 

Que, con solicitud S/N, de fecha 24 de julio del 2019, mediante el cual, la Servidora Administrativa de la Universidad 
Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazon:as, solicita la emisión del acto resolutivo aceptando su renuncia 
a la plaza de nombramiento en el cargo Secretaria 111, nivel remunerativo STC; el proveído, de fecha 24 de julio del 
2019, a través del cual, el señor Rector de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, 
dispone proyectar la resolución, y; r'" -'"-·"'""·~·""'"" '-"----.,,. 

/"~ 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante la Resolución Rectoral Nº 461-2019-UNTRM/R, de fecha 26 de junio del 2019, que resuelve otorgar 
a la CPC. Elena Magnolia Gusmán Gusmán, personal administrativo nombrado como Secretaria 111, nivel 
remunerativo STC de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, la licencia sin goce de 
remuneraciones, en forma excepcional a partir del 01 de julio al 31 de diciembre del 2019. 

Que, conforme a la solicitud S/N, de fecha 24 de julio del 2019, mediante el cual, la Servidora Administrativa CPC. 
Elena Magnolia Gusmán Gusmán de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, por 
motivos estrictamente personales presenta su renuncia formal con efectividad al 24 de julio del 2019, solicitando la 
emisión del acto resolutivo aceptando su renuncia y el término de la relación laboral a la plaza de nombramiento 
en el cargo Secretaria 111, nivel remunerativo STC; 

Que, mediante proveído de vistos, el Señor Rector de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de 
Amazonas, dispone proyectar Resolución; 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 
www.untrm.edu.pe 



Rectorado 

"Año de la Lucha contra la corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 550 -2019-UNTRM/R 

Que, estando a las consideraciones citadas y las atribuciones conferidas por la Ley Universitaria Nº 30220, al Rector 
de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- ACEPTAR la renuncia voluntaria, con efectividad al 24 de julio del 2019, de la servidora 
administrativa CPC Elena Magnolia Gusmán Gusmán a la plaza de nombramiento en el cargo Secretaria 111, nivel 
remunerativo STC de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas; expresándole reciba 
nuestro agradecimiento por los servicios prestados. 

PCHVIR 
CRHMISG 
L/SIAbog. 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 
www.untrm.edu.pe 


